Contado Diferido Vencimiento: 26/04/2025 O.Compra: 357186

Cant. Nº Art. Descripción IVA P. Unit. Total

8 9932860 Porta Cuchillas Retractil Super Seguridad Crossmaster (incl. 10 hojas) [21.00] 11,725.98 93,807.84

SUBTOTAL 93,807.84

I.V.A. %21.00 19,699.65

TOTAL 113,507.49Son pesos CIENTO TRECE MIL QUINIENTOS SIETE CON CUARENTA Y NUEVE.-

Comprobante Autorizado
Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación.

CAE Nº: 75174727544014
Fecha de Vto. de CAE: 05/05/2025

Puede pagar su factura a traves de Mercado Pago

[...]

Contado Diferido Vencimiento: 26/04/2025 O.Compra: 357186

Cant. Nº Art. Descripción IVA P. Unit. Total

8 9932860 Porta Cuchillas Retractil Super Seguridad Crossmaster (incl. 10 hojas) [21.00] 11,725.98 93,807.84

SUBTOTAL 93,807.84

I.V.A. %21.00 19,699.65

TOTAL 113,507.49Son pesos CIENTO TRECE MIL QUINIENTOS SIETE CON CUARENTA Y NUEVE.-

Comprobante Autorizado
Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación.

CAE Nº: 75174727544014
Fecha de Vto. de CAE: 05/05/2025